- Шарттың жалпы сомасын есептеу және төлем кестесі – қажет болған жағдайда Тапсырыс берушінің талабы бойынша ұсынылады.
1.3. Егер шарт талаптарында өзгеше көзделмесе, Тауарлар Өнім беруші есебінен, яғни, Өнім берушінің күшімен және қаражатымен және
оның тәуекелімен жеткізіледі.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 68880.00 (алпыс сегіз мың сегіз жүз сексен) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және Шарттың
талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда,
Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

- Расчет общей суммы Договора и график оплаты - предоставляется при необходимости по запросу Заказчика.
1.3.  Товары поставляются иждивением Поставщика:  силами и средствами Поставщика и его риском, если иное не предусмотрено
условиями Договора.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 68880.00 (шестьдесят восемь тысяч восемьсот восемьдесят) Тенге с учетом НДС РК и
включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения
Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.